[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2013 ё? август=н 13-м\ш\ 664 №

Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 августа 2013 года  № 664
г. Цивильск

О нормативах минимального обеспечения муниципальными учреждениями по работе с молодежью в Цивильском районе
В целях повышения эффективности реализации государственной молодежной политики на территории Цивильского района администрация Цивильского района постановляет:

1. Утвердить норматив минимального обеспечения муниципальными учреждениями по работе с молодежью в Цивильском районе - не менее 1 муниципального учреждения.

2. Возложить на МБУК «Районное социально-досуговое объединение» Цивильского района и АУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа «Асамат» функции координации и осуществления мероприятий по работе с молодежью по месту жительства.

3. Назначить ответственной за координацию и осуществление мероприятий по работе с молодежью по месту жительства методиста отдела образования и социального развития администрации Цивильского района Леонтьеву Е.А.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования и социального развития администрации Цивильского района Волчкову А.В.
Глава администрации

Цивильского района                                                                               С.Г. Артамонов
Управляющий делами

администрации  Цивильского района

                   Г.Н. Солоденова
«____» __________________ 2013г.

Начальник отдела образования

и социального развития
администрации  Цивильского района

                   А.В. Волчкова
«____» __________________ 2013г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

                                           Т.Ю. Иванова

«____» _________________ 2013г.